

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Nr. Identificativo Ordine	6140248
Descrizione Ordine	Ordine materiale didattico Pon Competenze di Base 2- Codice 10.2.2 A- FSEPON-CA-2019-603-
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z8B31779FF
CUP	D58H18000340007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	22/04/2021
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	26/04/2021

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CAMPANIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI TORRE DEL GRECO - 2 - SAURO - MORELLI
Codice Fiscale Ente	95170170633
Nome Ufficio	IC 2 SAURO MORELLI
Indirizzo Ufficio	VIA CIRCUMVALLAZIONE 184, 80059 - TORRE DEL GRECO (NA)
Telefono / FAX ufficio	0818811121/0818810552
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFD3KX
Punto Ordinante	LUCIA DI LORENZI / CF: DLRLCU68L49C129J
Email Punto Ordinante	NAIC8CN00X@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	LUCIA DI LORENZI

FORNITORE CONTRAENTE

Ragione Sociale	GRUPPO GIODICART S.R.L.
Partita IVA Impresa	04715400729
Codice Fiscale Impresa	04715400729
Indirizzo Sede Legale	S.P. 130 TRANI-ANDRIA, KM. 0,900 - 76125 - TRANI(BT)
Telefono / Fax	0883494847/0883494848
PEC Registro Imprese	COMMERCIALE.GRUPPOGIODICART@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	04715400729
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BT
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	005172199/04
INPS: Matricola aziendale	0908676226
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	10173596/26 - 10173640/65
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.BARLETTAANDRIATRANI@PCE.AGENZIAENTRA TE.IT

NAIC8CN00X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001900 - 23/04/2021 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da Lucia Di Lorenzi

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO
--------------------------	-----------------------

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 8) - Scheda tecnica: Gessi per lavagne

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 539000 - Nome commerciale del gesso per lavagne: GIO16655.99 GESSI GIOTTO ROBERCOLOR-100 PZ. COLORATI - Codice articolo fornitore: GIO16655.99 - Prezzo: 3,0738 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: Gessetti tondi non polverosi, per lavagne d'ardesia. Diametro 10 mm. Lunghezza 80 mm. A base di carbonato di calcio, sono prodotti con autentico gesso della regione francese "Champagne". Dermatologicamente testati, scivolano sulla lavagna senza graffiare, lasciando un tratto nitido e pulito. Colori lavabili da mani e tessuti. Confezione: 100 pz. Colore: 12 assortiti - Url immagine: http://www.gruppogiodicart.it/photos/products/16/16655-99/16655-99_001m.png - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Testato dermatologicamente: no - Unità di misura: Confezione - Tipologia: in carbonato di calcio - Colore: ASSORTITI

Oggetto dell'ordine (2 di 8) - Scheda tecnica: Attrezzature per palestre e attività ricreative

Marca: FILA - Nome commerciale: GIO0615 SCODELLINI PER TEMPERA CF. 10 PEZZI - Descrizione tecnica: Attrezzature per palestre e attività ricreative. Tipologia: --; Mobilità: non applicabile - Codice articolo produttore: 536500 - Codice articolo fornitore: GIO0615 - Prezzo: 2,623 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 2,62 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 20 - Garanzia: Bicchieri in materiale plastico lavabile con profilo a zampa di elefante che annulla il rischio di rovesciamenti. Ideali sia per inchiostri e tempere - Note: ADESIVO TELATO MM. 19X2,75 MT. BIANCO - Url immagine: http://www.gruppogiodicart.it/photos/products/06/0615/0615_001m.png - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: -- - Accessori: NESSUNO - Materiale: -- - Finiture: -- - Dimensioni (lpxh) [cm]: xx - Servizio di progettazione: NO - Servizio di installazione e montaggio: non compreso nella fornitura - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] remade in italy: NO - Mobilità: non applicabile - Paese di produzione: Italia

Oggetto dell'ordine (3 di 8) - Scheda tecnica: Lavagne a fogli mobili

Marca: GIODIARREDA - Codice articolo produttore: M035 - Nome commerciale della lavagna a fogli mobili: GIOM035 LAVAGNA ATELIER - Codice articolo fornitore: GIOM035 - Prezzo: 154,918 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 20 - Garanzia: Lavagna murale con struttura in multistrato di betulla da 15 mm verniciato al naturale ed elementi tinteggiati all'anilina, dotata di mensoletta portaoggetti. Il sistema di inserimento consente un rapido e semplice posizionamento dei fogli da disegno. Infatti, le apposite scanalature presenti sotto la fascia superiore e sulla mensoletta, permettono di inserire i fogli posizionandoli correttamente senza necessariamente fissarli sul piano. Ferramenta per il fissaggio inclusa. Superficie utile cm 70x100. Dimensioni: cm 25x105x80 (PxLxH) - Note: LAVAGNA ATELIER - Url immagine: http://www.gruppogiodicart.it/photos/products/m0/m035/m035_001m.png - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensioni (lxh) [cm]: 25x105x80 - Vassoio portaoggetti: Si - Accessori: ferramenta per il fissaggio - Prezzo per unità di prodotto: 154,9180 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Cavalletto non regolabile senza ruote - Materiale struttura: Cornice in pvc e pannello posteriore in polistirolo espanso - Fissaggio fogli: Ganci portablocco

Oggetto dell'ordine (4 di 8) - Scheda tecnica: Carta per attività artistiche

Marca: GIODICART - Codice articolo produttore: PLKP115100010M - Nome commerciale della carta per attività artistiche: GIO0398 CARTA BIANCA BLU BACK GR.115 MT.10X100CM - Codice articolo fornitore: GIO0398 - Prezzo: 4,3361 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: Carta tenacissima, da un lato blu, molto resistente, ideale per fondi, disegni e schizzi. ANTIMACCHIA Peso 115 gr/mq Formato rotolo cm 100 x 10 mt Confezione 1 rotolo - Note: CARTA BIANCA PER MURALES 115 g/mq BLU-BACK - Url immagine: http://www.gruppogiodicart.it/photos/products/03/0398/0398_001m.png - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 100X1000 - Colore:

BIANCO-BLU - Numero fogli/tipo allestimento: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 4,3361 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: carta collage lucida - Allestimento: in rotolo

Oggetto dell'ordine (5 di 8) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 523800 - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: GIO4880 PENNARELLI TURBOCOLOR SCHOOLPACK 144 PZ - Codice articolo fornitore: GIO4880 - Prezzo: 9,1803 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: Pennarelli a fusto tondo con punta in poliestere da 2,5 mm super resistente di lunga durata che non rientra. Cappuccio ventilato e tappo di sicurezza. Inchiostri innocui e lavabili. Contenuto: schoolpack 144 pennarelli Assortimento: 12 colori - Url immagine: http://www.gruppogiodicart.it/photos/products/48/4880/4880_001m.png - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: ASSORTITI - Diametro punta [mm]: 2,5 - Diametro fusto [mm]: 9 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: fine - Sicurezza: atossico

Oggetto dell'ordine (6 di 8) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra

Marca: FILA - Codice articolo produttore: 524000 - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: GIO4887 PENNARELLI GIOTTO TURBOMAXI 108pz SC PK - Codice articolo fornitore: GIO4887 - Prezzo: 14,3361 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: Pennarelli a fusto tondo con punta in poliestere da 4 mm super resistente di lunga durata che non rientra. Cappuccio ventilato e tappo di sicurezza. Inchiostri innocui e lavabili. Contenuto: schoolpack 108 pennarelli Assortimento: 12 colori - Note: PENNARELLI PEN 68 STABILE - Url immagine: http://www.gruppogiodicart.it/photos/products/48/4887/4887_001m.png - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: ASSORTITI - Diametro punta [mm]: 4 - Diametro fusto [mm]: 10 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: grossa - Sicurezza: cappuccio di sicurezza

Oggetto dell'ordine (7 di 8) - Scheda tecnica: Tempere

Marca: GIODICOLOR - Codice articolo produttore: 0554.CONF6 - Nome commerciale della tempera: GIO4800.80 TEMPERA GIODICOLOR 6 FL ML.1000 BASIC - Codice articolo fornitore: GIO4800.80 - Prezzo: 11,877 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: Tempera pronta in flaconi con tappo dosatore antigoccia, ideale per uso collettivo nelle scuole. Colori coprenti e tutti miscelabili tra loro. Lavabili facilmente dalla maggior parte dei tessuti e dalla pelle. Innocui, atossici e inodore, possono essere usati anche come colori a dita. Contenuto: 6 flaconi da 1000 ml Assortimento: bianco, giallo, cyan, rosso scarlatto, verde brillante, nero - Url immagine: http://www.gruppogiodicart.it/photos/products/48/4800-80/4800-80_001m.png - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: ASSORTITI - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: pronta all'acqua - Contenuto [ml] o [g]: 1000ml cad

Oggetto dell'ordine (8 di 8) - Scheda tecnica: Mobili contenitore e didattici per nido e materne

Marca: GIODIARREDA - Codice articolo produttore: M185 - Nome commerciale del mobile contenitore e didattico per nido e materne: GIOM185 CARRELLO FORMA PORTACOLORI CM.80X40X55H - Codice articolo fornitore: GIOM185 - Prezzo: 122,9508 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: Carrello a misura di bambini poichè fruibile autonomamente dagli stessi. Struttura in conglomerato ligneo da 20 mm - nobilitato finitura acero con bordo antishock in abs da 3 mm con disegno multistrato. Attrezzato con ruote piroettanti, 2 ampi vani per riporre colori, cartoncini o altro e griglia removibile in mdf lacato, per riporre pennarelli, pastelli, bicchieri. Dimensioni: cm 40x80x55 (PxLxH) - Note: PORTACARTONCINI EASY LINE GIALLO - Url immagine: http://www.gruppogiodicart.it/photos/products/m1/m185/m185_001m.png - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia prodotto: carrello - Dimensione (lxpxh) [cm]: 80X40X55H - Materiale: multistrato di betulla - Colore: acero - Paese di produzione: italia - [gpp] certificato ambientale del legno: FSC - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 122,95 - Unità di prodotto: Pezzo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	GIO16655.99 GESSI GIOTTO ROBERCOLOR-100 PZ. COLORATI	3,07	2 (Confezione)	6,15 €	22,00
2	GIO0615 SCODELLINI PER TEMPERA CF. 10 PEZZI	2,62	1 (Pezzo)	2,62 €	22,00
3	GIOM035 LAVAGNA ATELIER	154,92	4 (Pezzo)	619,67 €	22,00
4	GIO0398 CARTA BIANCA BLU BACK GR.115 MT.10X100CM	4,34	3 (Pezzo)	13,01 €	22,00
5	GIO4880 PENNARELLI TURBOCOLOR SCHOOLPACK 144 PZ	9,18	2 (Confezione)	18,36 €	22,00
6	GIO4887 PENNARELLI GIOTTO TURBOMAXI 108pz SC PK	14,34	1 (Confezione)	14,34 €	22,00
7	GIO4800.80 TEMPERA GIODICOLOR 6 FL ML.1000 BASIC	11,88	2 (Pezzo)	23,75 €	22,00
8	GIOM185 CARRELLO FORMA PORTACOLORI CM.80X40X55H	122,95	1 (Pezzo)	122,95 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	820,85
IVA €	180,59

NAIC8CN00X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001900 - 23/04/2021 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da Lucia Di Lorenzi

Totale Ordine (IVA inclusa) €

1001,44

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA CIRCUMVALLAZIONE 184 - 80059 - TORRE DEL GRECO - (NA)
Indirizzo di Fatturazione	VIA CIRCUMVALLAZIONE 184 - 80059 - TORRE DEL GRECO - (NA)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI TORRE DEL GRECO - 2 - SAURO - MORELLI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	95170170633
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

SI RICHIEDE:

1. DOCUMENTAZIONE TRACCIABILITÀ DEI FLUSSI FINANZIARI
2. DURC
3. DICHIARAZIONE DI CUI ALL'ART. 80 DEL D.LGS. N. 50/2016
4. VISURA CAMERALE

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE